que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei.

Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  programa  do
Governo do Município de Buritama, um crédito adicional
suplementar, ao orçamento programa de 2025, nos termos
do inciso I do art. 41 da lei federal nº 4.320/64, no valor de
R$ 19.560,00 (Dezenove mil, quinhentos e sessenta reais),
para criação da seguinte dotação orçamentaria:

02 - PODER EXECUTIVO
02.10 – Dep. De Assistência e Desenvolvimento

Social
08.244.0037-2.055
4.4.90.52.67-02 – Equipamento e Material Permanente

V.S.A R$ 19.560,00
T O T A L  D O  C R É D I T O

[...]

que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei.

Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  programa  do
Governo do Município de Buritama, um crédito adicional
especial, ao orçamento programa de 2025, nos termos do
inciso II do art. 41 da lei federal nº 4.320/64, no valor de R$
87.070,00 (Oitenta e sete mil e setenta reais), para criação
das seguintes dotações orçamentarias:

02 - PODER EXECUTIVO
02.08 – Dep. Municipal de Saúde
3.3.90.39.99-02-10.305.0022.2.017-  Outros  Serv.T.P.

Jurídica – Sus P. Dengue R$ 70.000,00
3.3.90.30.96-02-10.305.0022.2.017-  Material  de

[...]

fevereiro de 2025.

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  programa  do

Governo do Município de Buritama, um crédito adicional
especial, ao orçamento programa de 2025, nos termos do
inciso II do art. 41 da lei federal nº 4.320/64, no valor de R$
87.070,00 (Oitenta e sete mil e setenta reais), para criação
das seguintes dotações orçamentarias:

02 - PODER EXECUTIVO
02.08 – Dep. Municipal de Saúde
3.3.90.39.99-02-10.305.0022.2.017-  Outros  Serv.T.P.

Jurídica – Sus P. Dengue R$ 70.000,00
3.3.90.30.96-02-10.305.0022.2.017-  Material  de

[...]

fevereiro de 2025.

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  programa  do

Governo do Município de Buritama, um crédito adicional
suplementar, ao orçamento programa de 2025, nos termos
do inciso I do art. 41 da lei federal nº 4.320/64, no valor de
R$ 19.560,00 (Dezenove mil, quinhentos e sessenta reais),
para criação da seguinte dotação orçamentaria:

02 - PODER EXECUTIVO
02.10 – Dep. De Assistência e Desenvolvimento

Social
08.244.0037-2.055
4.4.90.52.67-02 – Equipamento e Material Permanente

V.S.A R$ 19.560,00
T O T A L  D O  C R É D I T O